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DEERHUNTER KOMPLET MUFLON DEER-TEX
KOLOR KAMUFLAŻ DH DEGE

Cena 2 170,98 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty - dziś

Numer katalogowy 5822-3822

Kod producenta 5822-3822

Producent DEERHUNTER

Opis produktu

Kurtka myśliwska ze wzmocnieniami, przeznaczona do aktywnego polowania. Kurtka
myśliwska Cumberland PRO Jacket pikselowa IN-EQ Camo, uszyta jest z rozciągliwego
materiału i posiada wbudowaną membranę. Kurtka chroniona jest po bokach i na
ramionach elastycznym wzmocnieniem Deer-X-Dura. Odzież zawiera membranę Deer-
Tex®, która skutecznie chroni przed deszczem i wiatrem i gwarantuje ciału dobrą
oddychalność. Kurtka dodatkowo ocieplana streczem 3M Thinsulate, zapewniającą ochronę
przy temp. zewnętrznej do ok. -10°C. Cumberland PRO Jacket stanowi komplet ze
spodniami Cumberland Trousers (nr 3660). Produkt dostępny jest w pikowanym kamuflażu
80-IN-EQ Deerhunter oraz w 383-Dark Elm (5680).

 

Dodatkowa impregnacja materiału - Water Repellent Membrana: DEER-TEX® Performance
Shell, Wzmocnienia: Deer-X-Dura, Wodoodporna, Zamki: YKK, Podszewka: 100 % poliester
mesh na całej powierzchni, Ocieplenie: 3M™ Thinsulate™ Original 150 g/m2 + 120 g/m2.

 

SPODNIE:

Spodnie myśliwskie Cumberland są wiatro i wodoodporne, oraz zapewniają ciału dobrą
oddychalność. Cumberland Trousers zawierają dodatkowe wzmocnienia i są uszyte z
rozciągliwego materiału, gwarantującego swobodę ruchów podczas aktywnego polowania.

 

Spodnie myśliwskie Cumberland w wersji Camouflage, są wiatro- i wodoodporne, oraz
zapewniają ciału dobrą oddychalność. Cumberland Trousers zawierają dodatkowe
wzmocnienia i są uszyte z rozciągliwego materiału, gwarantującego swobodę ruchów w
czasie aktywnego polowania. Wysoką jakość użytkowania i ochrony, gwarantują rozciągliwe
wzmocnienia Deer-X-Dura na kolanach i łokciach oraz w miejscach, gdzie wymagana jest
dodatkowa elastyczność i ochrona. Membrana Deer-Tex® Performance Shell i klejone szwy
zapewniają 100% wodoodporność, skutecznie osłaniając przed deszczem i wiatrem.
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Materiał zewnętrzny: 100% poliester, szczotkowany trykot, wodoodporny rozciągliwy
powlekany i wzmacniany

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 52 , 54
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